
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681471

Prodej nájemního domu, Nová Včelnice (okres Jindřichův Hradec)

Prodej nájemního domu, 306 m?, Nová
Včelnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864846 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nová Včelnice (okres Jindřichův Hradec),
Nádražní ulice

Prodej nájemního domu, 306 m?, Nová Včelnice

Prodej nájemního domu 6 bytových jednotkách postaven roku 2019.
Dům má 2. podlaží s podkrovím. 

V 1. a 2. np. se nachází dvě bytové jednotky. Dispozice 1+1 s dvěmi
koupelnami, možné upravit na dvě samostatné 1+kk a bytová
jednotka o dispozici 2+1. 

V podkroví se nachází velké dvě 1+kk. 
Celým dům je vytápěn plynovým kotlem s podlahovým vytápěním do
každého bytu. 

Za domem je postavena pergola, která může sloužit po úpravě jako
skladové prostory pro budoucí nájemníky.

Dům je možné případně využívat jako penzion, nebo k
dlouhodobému pronájmu. 

Parkování je zajištěno na vlastním pozemku až pro 6 aut, případně
je možné parkovat na ulici.

CENA: (za nemovitost) 8 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681471

Prodej nájemního domu, Nová Včelnice (okres Jindřichův Hradec)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 514

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 7

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 306

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vejbor Matěj
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


